



MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR



I.C. ISOLA G.S. - COLLEDARA (TE) B.GO S. LEONARDO, SNC -64045 - ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA TE TEIC81900X@ISTRUZIONE.IT TEIC81900X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot. N° vedi segnatura

lì, vedi segnatura

I.C. ISOLA DEL G.S.– COLLEDARA (TE) Prot. 0003886 del 13/06/2019

(Uscita)

AII' UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER REGIONE ABRUZZO

Oggetto: Richiesta autorizzazione allo svolgimento di incarico aggiuntivo. Progetto PON FSE dal titolo **DigitalZone** – codice **10.8.1.A6-FSC-AB-2018-1** + **DigitalZone** 2 – codice **10.8.1.A6-FSC-AB-2018-90**

La sottoscritta **FALCONI GIOVANNA** nata/o a Foggia il 13/10/1967 C.F. **FLCGNN67R53D643J** Dirigente Scolastico in servizio presso **I.C. ISOLA G.S. - COLLEDARA (TE)**

CHIEDE

Ai sensi del comma 7 dell'art. 53 del Decr.Leg.vo 165/2001, l'autorizzazione a svolgere incarico di DIREZIONE e COORDINAMENTO nell'ambito del PON FSE autorizzato con Nota MIUR prot. AOODGEFID/ 32506 del 17/12/2018 - codice 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-1, presso l' ISTITUTO I.C. ISOLA G.S. - COLLEDARA (TE) con sede legale in B.GO S. LEONARDO, SNC -64045 - ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA TE, dalla fase di avvio, prevista per la data del 07/06/2019 e fino alla conclusione dei percorsi formativi e delle attività di gestione amministrativa-contabile, prevista, presumibilmente, per la data del 30/09/2019 per un numero totale di per un compenso previsto o presunto di € 241,59.

A tal fine dichiara che:

- 1'attività di cui trattasi è svolta in maniera compatibile con la propria attività istituzionale ai sensi dell'art. 15 c.1 del vigente CCNL;
- non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;
- non si configura alcuna forma di incompatibilità, sia di diritto sia di fatto;
- la prestazione viene resa come incarico aggiuntivo conferito da terzi o da pubbliche amministrazioni diverse da quelle di appartenenza e che il compenso spettante sarà direttamente ed integralmente corrisposto allo scrivente nelle forme concordate con l'Ufficio liquidatore. (art. 53 commi 7 del D.Lgs. 165/2001)

F.to digitalmente da

ILDIRIGENTE SCOLASTICO
FALCONI GIOVANNA